
V E L K E J    V E J L E T  -  informace pro účastníky 

 

TERMÍNY + ČASY = 5. - 7. červen 2020, s odjezdem v pátek od 

   sokolovny v 16.00 a s navratem v neděli snad do  

                  18.00 a vše bude také záležet i na počasí.... 

UBYTOVÁNÍ = v sokolovně v obci Tetín nad řekou Berounkou na je- 

   jich žíněnkách, na místě WC + umývárka, celá soko- 

   lovna nám bude k dispozici k užívání..... 

S SEBOU = spacáček + polštářek + hygienické potřeby + roušky + 

    desinfekce na ruce + plavky + boty na ven + boty do so- 

    kolovny + zápisník s tužkou + deštník či pláštěnka + le- 

    gitimace KČT + oblečení na ven + oblečení na dovnitř + 

    láhev na pití + malý batůžek na záda + krabička na sváču 

    WC papír = další potřebnosti..... 

       = pokud budeš mít dobrý nápad, co na předvéču, či véču,  

    tak dej okamžitě vědět V.H...... 

PAPÁNÍ = v pátek budou večer k dispozici obležené chleby, jinak vše 

   zajištěno po celou dobu vlastními společnými silami... 

          = v sokolovně je vybavená kuchyně se vším co je potřeba,  

   tudíž nic nepotřebuješ... 

DOPRAVA = malým autobusem firmy Dvořák se šoférem Radkem... 

PROGRAM = pořáde se na něm pracuje, ale v zásadě bude výběr : 

   a./ hrad Orlík, zřícenina Tetín 

   b./ krajina okolo řeky Berounka ( Srbsko, Alcazar ) 

   c./ svatý Jan pod Skalou, Velká Amerika 

   d./ aquacentrum Beroun, či koupačka v Berounce 

   e./ aktivity těla v tělocvičně 

   f./ aktivity ducha v tělocvičně 

   = něco samozřejmě může vypadnou, či další přibudnout.. 

RŮZNOSTI = původně jsme chtěli vypadnou v pátek ráno a bylo by i 

  více času na různé aktivity, ale jedna účastnice chce do 

  školy a druhá má autokurz tak jedeme až odpoledne-škoda 

    = osádka je ve složení – Marešová L, Hrobský, Hronková, 

      Kuranová 2x, Pípalci 2x, Strnadová 2x, Menclíková, Ve- 

      selý 2x, Manová, Vorel, Marešová S.2x Získalová Š.  

      tak jsou ještě dvě místa volná 

        Vašek H. 


